
Uchwała Nr XLI/298/2021
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 listopada 2021 r.

w  sprawie  powołania  Rady  Programowej  Centrum  Kulturalno-Bibliotecznego  
w Gietrzwałdzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 16, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz z art. 13 ust. 2 
pkt  3 ustawy  z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu  i  prowadzeniu działalności
kulturalnej  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  194)  i  §  11  ust.  1  i  3  Statutu  Centrum  Kulturalno-
Bibliotecznego  w  Gietrzwałdzie,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XI/85/2019  
Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 5 sierpnia 2019 r.

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się Radę Programową Centrum Kulturalno- Bibliotecznego w Gietrzwałdzie
w następującym składzie:

1) Anna Kowalczyk;
2) Marzena Zalewska;
3) Krzysztof Kochanowski. 

2. Kadencja członków Rady trwa trzy lata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący
                                                                                            Rady Gminy Gietrzwałd
                                                                                              /-/ Janusz Tkaczyk


	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 16, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz z art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) i § 11 ust. 1 i 3 Statutu Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Gietrzwałdzie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/85/2019 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 5 sierpnia 2019 r.

